
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2022.gada 4.janvāris                                                                     protokols Nr. 1. 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par izlīguma slēgšanu civillietā Nr.C33299621 

 

Izskatot jautājumu par E.M. un A.E. piedāvātā izlīguma (pielikumā) slēgšanu civillietā 

Nr.C33299621, izvēloties vienu no E.M. un A.E. piedāvātajām izlīguma 1.punkta redakcijām,  

Pamatojoties uz  

- likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2021.gada 16.decembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm “Par” (Agnese Geduševa, Andris Vītols, Edgars Brigmanis, Inese Jēkabsone, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

“Pret” – 1 (Juris Jerums), “Atturas” – 4 (Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Ineta 

Romanovska), “Nepiedalās” – 1 (Viktorija Baire), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Slēgt izlīgumu (pielikumā) ar E.M. un A.E. civillietā Nr.C33299621, ar 1.punktu šādā 

redakcijā: 

“1. Atbildētāja atzīst, ka informācijas publiskošana par iepirkuma “Siltumtrases atjaunošanas 

būvdarbi Baložu pilsētā” norises apstākļiem un veids, kādā ir notikusi pašvaldības saziņa ar 

Prasītājiem, ir bijis nekorekts, un atzīst, ka Ķekavas novada Dome nav konstatējusi, ka Baložu 

komunālās saimniecības valde (A.E. un E.M. personā) ir pieļāvusi būtiskus likumpārkāpumus 

un apzināti slēpusi informāciju no domes par iepirkuma procesā konstatētajiem pārkāpumiem, 

sakarā ar ko: 

1.1. Atbildētāja Ķekavas novada pašvaldības dome ATVAINOJAS Prasītājiem A.E. un E.M.; 

1.2. un, lai nodrošinātu A.E. un E.M. reputāciju, kuru skar masu mēdijos paustās ziņas, 

Atbildētāja viena mēneša laikā no šī izlīguma parakstīšanas apņemas portālā www.kekava.lv 

publicēt informāciju atbilstoši Izlīguma pirmajā punktā noteiktajam saturam un atzīst Prasītāju 

tiesības šo izlīgumu uzrādīt trešajām personām, kurām nepieciešams izvērtēt Atbildētāju 

reputācijas jautājumu.” 

2. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju parakstīt šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā 

minēto izlīgumu. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

Pielikumā: izlīguma ar E.M. un A.E. civillietā Nr.C33299621 projekts. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 

mailto:novads@kekava.lv
http://www.kekava.lv/


 2 

Pielikums 

Ķekavas novada domes  

2022.gada 4.janvāra ārkārtas sēdes 

lēmumam Nr.2, protokols Nr.1. 

 

IZLĪGUMS 

civillietā Nr. C33299621 

Ķekavā 2022. gada ___._________ 

 

A.E., personas kods _, deklarētā dzīvesvieta: _, Ķekavas novads, Ķekavas pagasts, un E.M., 

personas kods _, deklarētā dzīvesvieta: _, Valmiera, LV-4201 (turpmāk – Prasītāji), un  

Ķekavas novada pašvaldība, NMRK 90000048491, adrese: Gaismas iela 19, K-9-1, Ķekava, 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123 (turpmāk – Atbildētāja), domes priekšsēdētāja Jura 

Žilko personā; 

ņemot vērā, ka Rīgas rajona tiesā tiek skatīta civillieta Nr.C33299621, kurā Prasītāji lūdz atzīt 

par nepatiesu Ķekavas novada Domes tās priekšsēdētājas Viktorijas Baires personā sniegto 

informāciju, kura publicēta masu mēdijos www.kekava.lv; www.nra.lv; www.aprinkis.lv; 

www.tvnet.lv, ka “Baložu komunālās saimniecības valde (..) ir pieļāvusi būtiskus likumpārkāpumus 

un apzināti slēpusi informāciju no domes par iepirkuma procesā konstatētajiem pārkāpumiem” un 

uzlikt par pienākumu Ķekavas novada domei atsaukt nepatiesās ziņas, 

noslēdz šādu izlīgumu: 

1. Atbildētāja atzīst, ka informācijas publiskošana par iepirkuma “Siltumtrases atjaunošanas 

būvdarbi Baložu pilsētā” norises apstākļiem un veids, kādā ir notikusi pašvaldības saziņa ar 

Prasītājiem, ir bijis nekorekts, un atzīst, ka Ķekavas novada Dome nav konstatējusi, ka Baložu 

komunālās saimniecības valde (A.E. un E.M. personā) ir pieļāvusi būtiskus likumpārkāpumus 

un apzināti slēpusi informāciju no domes par iepirkuma procesā konstatētajiem pārkāpumiem, 

sakarā ar ko:  

1.1. Atbildētāja Ķekavas novada pašvaldības dome ATVAINOJAS Prasītājiem A.E. un E.M.; 

1.2. un, lai nodrošinātu A.E. un E.M. reputāciju, kuru skar masu mēdijos paustās ziņas, 

Atbildētājs viena mēneša laikā no šī izlīguma parakstīšanas apņemas portālā 

www.kekava.lv publicēt informāciju atbilstoši Izlīguma pirmajā punktā noteiktajam 

saturam un atzīst Prasītāju tiesības šo izlīgumu uzrādīt trešajām personām, kurām 

nepieciešams izvērtēt Atbildētāju reputācijas jautājumu. 

2. Ievērojot izlīguma 1.punktu, Prasītāji atsakās no prasījuma piedzīt no Atbildētājas par labu 

Prasītājiem tiesāšanās izdevumus; 

3. Tiesāšanās izdevumus, kas Pusēm radušies un nav atrunāti šajā izlīgumā, Puses neprasa piedzīt 

viena no otras un sedz uz sava rēķina. 

4. Saskaņā ar Civilprocesa likuma 42.panta piekto daļu Puses vienojas, ka tiesas izdevumus, kas 

nav samaksāti iepriekš, piespriežami valsts ienākumos no Prasītājiem. 

5. Puses apliecina, ka tām ir zināmas izlīguma apstiprināšanas procesuālās sekas, proti, ka 

atbilstoši Civilprocesa likuma 225., 228. pantam, ja tiesa atzīst, ka izlīgums atbilst likuma 

prasībām, tā pieņem lēmumu, ar kuru apstiprina izlīgumu un izbeidz tiesvedību, līdz ar ko arī 

atkārtota griešanās tiesā strīdā starp tām pašām pusēm un uz tā paša pamata nav pieļaujama 

(izņemot faktisko apstākļu izmaiņu gadījumā); ar tiesas lēmumu apstiprinātais izlīgums ir 

izpildāms, ievērojot spriedumu izpildes noteikumus. 

6. Prasītāji un Atbildētāja, noslēdzot šo izlīgumu, atsakās no jebkādām savstarpējām pretenzijām 

par materiālo zaudējumu vai morālās kompensācijas piedziņu un apņemas šādas prasības 

neizvirzīt nākotnē. Prasītāji apliecina, ka nepretendē uz jebkādām izmaksām saistībā ar 

atsaukšanu no valdes locekļa amata. Lietas dalībnieki apliecina, ka starp viņiem nepastāv 

http://www.kekava.lv/
http://www.nra.lv/
http://www.aprinkis.lv/
http://www.tvnet.lv/
http://www.kekava.lv/


 3 

savstarpējas juridiskas, morālas vai ētiskas pretenzijas saistībā ar uzsākto tiesvedību un tās 

izbeigšanu ar izlīgumu. 

7. Puses lūdz tiesu apstiprināt šo izlīgumu, tiesvedību lietā izbeigt un saskaņā ar Civilprocesa 

likuma 37. panta pirmās daļas 5. punktu atmaksāt 50% no iemaksātās valsts nodevas prasītājam 

A.E., 

8. Izlīgums sastādīts latviešu valodā un parakstīts 4 (četros) eksemplāros, no kuriem pa vienam 

tiek izsniegts katrai no pusēm un viens tiek iesniegts Rīgas rajona tiesā. 

 

Pušu paraksti un to atšifrējumi: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


